
Licenční Smlouva

Lesy České republiky, s.p.
Se Sídlem: Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO: 42196451
DIČ: CZ42196451
bankovní Spojení:
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
Zastoupené: Ing. Danielem Szórádem, Ph. D., generálním ředitelem
dále jen „Nabyvatel“

a

Huatech a.s.
Sídlo: Vyskočilova 741/3, Michle, 140 00 Praha 4
IČ: 03665496
DIČ; 0203665496

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku Spis.zn. B 20333 vedená u Městského Soudu v Praze
zastoupená: Ing. MARTIN VÍTEK, jediný člen představenstva

Ing. TOMÁŠ ZLOCH, technický ředitel, na Základě plné moc
dále jen „Poskytovate “

nabyvatel a poskytovatel společně jen „Smluvní strany“

(dále jen „Smlouva“) je uzavřena vsouladu S § 2358 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“),
a V Souladu Se Zákonem č. 121/2000 Sb., O právu autorském, o právech souvisejících S právem
autorským a 0 Změně některých Zákonů, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Autorský
zákon“),

| 1. PROHLÁŠENÍ POSKYToVATELE |
1.1. Poskytovatel prohlašuje, že má právo užívat software Vpodobě licence centrálního

Systému řízení přístupů k síti Wi-Fi (dále jen „Software“) a má právo udělit Nabyvateli
oprávnění k výkonu práva Software užít v Souladu S podmínkami této Smlouvy. V
případě, že byl Software vyvinut třetí Osobou, Poskytovatel prohlašuje, že je Oprávněn
poskytnout Nabyvateli podlicenci dle § 2363 a násl. Občanského Zákoníku.

| 2. PŘEDMĚT sMLoUVY I
2.1. Předmětem této Smlouvy je Závazek Poskytovatelé za podmínek Smlouvou dále

Stanovených poskytnout Nabyvateli plnění spočívající vZajištění komplexní dodávky
uceleného řešení bezpečného řízení přístupů do Sítě Wi-Fi formou nevýhradních,
časově neomezených a územně omezených užívacích práv k Softwaru pro Nabyvatele a
63 kusů přístupových bodů (dále také jen „Řešení“), Včetně technické Softwarové
podpory Výrobce Software na období čtyř (4) let Ode dne převzetí Řešení a Servisní
(technické Softwarové) podpory Poskytovatele Vrozsahu 128 člověkohodin/4 roky.
Součástí závazku Poskytovatele je dále dodávka a Zajištění veškerých dalších služeb a

__- 1 -__



2.2.

činností pro Nabyvatele Specifikovaných ve Smlouvě (dále jen „Plnění“). Parametry a
Vlastnosti Softwaru jakož i přístupových bodů jsou blíže Specifikovány v příloze č. 1.

Plnění předmětu Smlouvy je rozděleno do 2 Základních fází:

Fáze 1 (implementační fáze) a
Fáze 2 (provozní fáze).

2.2.1. Fáze 1 - (implementační fáze) Zahrnuje následující činnosti Poskytovatelé:

0 Poskytovatel provede analýzu potřeb, návrhu celkové konfigurace Systému Řešení.
Výstupem provedené analýzy bude koncept konfigurace systému Řešení (dále také jen
„Koncept“), který předá Nabyvateli k odsouhlasení nejpozději do termínu dle bodu
3.2. této Smlouvy.
Na základě Nabyvatelem Odsouhlaseného Konceptu provede Poskytovatel dodání a
instalaci centrálního managementu konzole, který bude Sloužit pro Správu a
monitoring celého prostředí Wi-Fi infrastruktury, jakožto nezbytného prvku Řešení.
Následně provede Poskytovatel implementaci a customizaci Systému tzn. úplné
konfigurace všech poptávaných položek, které mají být Řešením realizovány a to jak
implementaci a nastavení centrálního Softwaru pro řízení vzdálených přístupů k Síti
Wi-Fi, tak implementaci a konfiguraci přístupových bodů do Sítě Wi-Fi.
Implementace a customizace bude provedena nejpozději do termínu dle bodu 3.3. této
Smlouvy.
S ukončením implementace a customizace, tedy předáním funkčního Řešení
Nabyvateli, předá Poskytovatel Nabyvateli také právo k užívání Softwaru, a to formou
nevýhradních, nepřevoditelných, časově neomezených a územně omezených
užívacích práv kSoftwaru pro min. 64 přístupových bodů (dále jen „Licence“) a
veškeré Smlouvou požadované hardwarové komponenty (přístupové body). O
předání a převzetí funkčního Řešení včetně Licence a hardwarových komponent bude
Sepsán předávací protokol (dále také jen „Kompletní dodání Licence“).

2.2.2.Fáze 2 (provozní fáze) zahrnuje následující činnosti po dobu 4 let ode dne
Kompletního dodání Licence (viz bod 3.3. této Smlouvy):

a) Poskytovatel poskytne servisní (technickou Softwarovou) podporu při řešení
problémů S provozem Systému Řešení, tedy Zabezpečí provoz a podporu provozu
dodaného Řešení, Zajistí řízení/řešení incidentů a požadavků Nabyvatele v
Souladu S článkem 6. této Smlouvy (dále také jen jako „Služby ProvoZu“).

b) Poskytovatel dále zabezpečí Služby Podpory zahrnující Zejména následující
činnosti:

o řešení změnových požadavků,
o technickou podporu pracovníkům Nabyvatele,
o konzultace pracovníkům Nabyvatele

(dále také jen jako „Služby Podpory“), a to prostřednictvím osob realizačního
týmu dle čl. 8 Smlouvy. Součástí cenové nabídky je možnost čerpání až 32
člověkohodin/rok (tj. 128 člověkohodin/4 roky).

c) Poskytovatel Zajistí poskytování technické Softwarové podpory výrobce
Zahrnující aktualizace programových komponent Softwaru a poskytování jejich
nových verzí (update či upgrade Software).

__- 2 __-



2.3.

2.4.

Licenci Se rozumí nevýhradní a nepřevoditelné právo k užívání Softwaru, což Znamená
právo nainstalovat Software na pevný disk počítače nebo na jiné podobné médium
Sloužící na trvalé ukládání dát, instalaci a ukládání Softwaru do paměti počítačového
Systému, na vykonávání, na ukládání a na zobrazování Softwaru na počítačových
Systémech. PO ukončení technické Softwarové podpory výrobce je Nabyvatel oprávněn
Licenci včetně Software dále využívat ve Stavu poslední aktualizace (update či upgrade)
provedené Za účinnosti Smlouvy.
Nabyvatel se touto Smlouvou Zavazuje Zaplatit Poskytovateli Za poskytnuté Plnění
dohodnutou Cenu a dále Se Zavazuje poskytnout Nabyvateli Stanovenou Součinnost k
převzetí Plnění a dodržování všech Omezení užívání Licence Stanovených příslušnými
právními předpisy a touto Smlouvou.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
Místem předání a převzetí Plnění je Sídlo Nabyvatele uvedené v záhlaví této Smlouvy.
Termín předání Konceptu dle bodu 2.2.1. této Smlouvy je nejpozději do 5 pracovních
dnů Od uzavření Smlouvy, pokud Se Smluvní Strany nedohodnou jinak.
Termín předání a převzetí funkčního Řešení, včetně práva k užívání Softwaru (Licence)
a přístupových bodů je nejpozději do 60 pracovních dnů od uzavření Smlouvy
(„Kompletní dodání Licence“).

Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou Ode dne jejího uzavření do uplynutí čtyř (4)
let Ode dne Kompletního dodání Licence podle předávacího protokolu.

4.1.

4.2.

4-3-

4.4.

4. cENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Poskytnutí Licence, implementace a customizace Řešení včetně dodávky přístupových
bodů a poskytování Služeb Provozu, Služeb Podpory Poskytovatele a technické
Softwarové podpory výrobce bude uskutečněno za Ceny, uvedené vpříloze této
Smlouvy. Ceny za jednotlivé položkyjSou konečné, závazné a Obsahují všechny případné
náklady Poskytovatele včetně poplatků.
Cenu Za ukončení implementační fáze, tj. Za Software (Licenci), implementaci a
customizaci Řešení a za dodání přístupových bodů uhradí Nabyvatel Poskytovateli po
Kompletním předání Licence.
Cenu Za poskytování technické Softwarové podpory výrobce bude Nabyvatel hradit
Poskytovateli před poskytnutím technické podpory výrobce na příslušný rok.
Cenu Za poskytování Servisní (technické Softwarové) podpory Poskytovatelé uhradí
Nabyvatel Poskytovateli jako:

0 cenu Za plnění „Služeb Provozu“, tj. za Zajištění všech požadavků dle bodu 2.2.2.
písm. a) této Smlouvy, vždy před poskytnutím Služeb ProvoZu na příslušný rok a

0 cenu za plnění „Služeb Podpory", tj. Za poskytnutí činností dle bodu 2.2.2. písm. b)
této Smlouvy, kdyjednotkou je jedna (1) člověkohodina. Tuto cenu bude Nabyvatel
hradit Poskytovateli vždy Zpětně za každý kalendářní měsíc poskytovaného plnění
Služeb Podpory, a to jako Součin Objemu Poskytovatelem Skutečně poskytnutých

-__ 3 -__



4.5.

4.6.

4.7.

4.9.

4.10.

4.11.

Služeb Podpory v daném Období vyjádřených v člověkohodinách a ceny Za jednu
člověkohodinu, nejdříve však po akceptaci poskytnutého plnění Nabyvatelem.

Veškeré platby budou hrazeny bezhotovostním převodem na bankovní účet
Poskytovatelé uvedený v Záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu (faktury)
vystavené Poskytovatelem.

Součástí Cen uvedených V příloze této Smlouvy jsou i Služby a dodávky nezbytné pro
řádné a úplné poskytování předmětu Plnění. Poskytovatel nese veškeré náklady nutně
nebo účelně vynaložené při plnění Závazků Ze Smlouvy včetně Správních poplatků a
nákladů Souvisejících (Zejména daně, pojištění, veškeré dopravní náklady, včetně
nákladů Souvisejících S provedením všech zkoušek a testů předmětu Plnění dle
Smlouvy, jakož nákladů Souvisejících Se zajištěním dalších podkladů, předpisů apod.)

Veškeré ceny uvedené vpříloze této Smlouvy jsou cenami maximálními, nejvýše
přípustnými, nepřekročitelnými a jsou platné a konstantní po celou dobu platnosti
Smlouvy. Cenu Plnění je možné měnit pouze v případě Změny výše Sazby DPH v
důsledku změny právních předpisů majících na výši ceny přímý vliv.

Fakturuje Poskytovatel povinen vystavit a doručit Nabyvateli do 14 dní od Kompletního
předání Licence podle předávacího protokolu. Technická Softwarová podpora výrobce
a Služby Provozu Poskytovatelé budou Poskytovatelem fakturovány do 14 dnů ode dne
Kompletního předání Licence a v následujících letech do 14 dnů ode dne, který Se
Označením Shoduje Se dnem, Ve kterém došlo ke Kompletnímu předání Licence. Služby
podpory Poskytovatelé budou poskytovatelem fakturovány vždy Zpětně Za každý
kalendářní měsíc, ve kterém došlo kposkytování takových služeb, a to jako Součin
Objemu Poskytovatelem skutečně poskytnutých Služeb Podpory v daném období
vyjádřených v člověkohodinách a ceny Za jednu člověkohodinu.

Splatnost fakturybude 21 dní ode dne jejího doručení Nabyvateli. Povinnost Nabyvatele
zaplatit ujednanou Cenu je Splněna odepsáním příslušné částkyz účtu Nabyvatele.
Nabyvatel neposkytuje Zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž
veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně.

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů, a Zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení
faktury a její číslo, obchodní firmu/název, Sídlo a IČO Poskytovatele, předmět Smlouvy,
bankovní Spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti
obchodní listiny dle § 435 Občanského Zákoníku.

Faktura bude rovněž obsahovat Nabyvatelem potvrzený předávací protokol či
akceptační protokol.

Nabyvatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby Splatnosti, pokud bude obsahovat
nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude
obsahovat vůbec. Vtakovém případě Se doba Splatnosti Zastavuje a nová doba
Splatnosti počíná běžet ode dne doručení Opravené nebo doplněné faktury Nabyvateli.
Nabyvatel není V takovém případě v prodlení.

__- 4 -__



5.1.

5.2.

5‹3-

5.4.

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PLNĚNÍ |
Poskytovatel Se zavazuje předat Software Nabyvateli Zpřístupněním instalačních médií
na Stránkách poskytovatele anebo Zasláním odkazu pro Stažení. Licenční klíč může být
Zpřístupněn pomocí zabezpečeného přístupu na webovém rozhraní poskytovatele
anebo Zaslán e-mailem odpovědné OSObě Nabyvatele. Poskytovatel Odpovídá Za to, že
Software a celkové Řešení je V Souladu S právními předpisy, příslušnými technickými
normami a dokumentací.

Předání bude uskutečněno dnem provedení implementace a customizace Řešení
Poskytovatelem Spolu S předáním veškeré dokumentace a přístupových údajů, které
jsou nezbytné křádnému užívání Softwaru vSOuladu Stouto Smlouvou tj. dnem
Kompletního předání Licence.

Součástí Softwaru nejsou Zdrojové texty programového vybavení.

V případě Služeb Podpory poskytovatele bude k předání a převzetí docházet na základě
dokladů Poskytovatelé prokazujících Skutečný rozsah Služeb poskytnutých Za příslušný
kalendářní měsíc, a to formou tzv. výkazu Za uplynulý kalendářní měsíc, včetně počtu
odpracovaných člověkohodin, došlo-li v příslušném Období k jejich poskytnutí;

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6. VADY A POVINNOSTI POSKYTOVATELE K ZAJISTENI PROVOZU |

Poskytovatel výslovně Odpovídá a ručí za tO, že Software má ke dni dodání Řešení
funkční vlastnosti popsané vpříloze č. 1 této Smlouvy nebo v dokumentaci Softwaru,
která je jeho Součástí.

V případě, že Software objektivně nemá funkční vlastnosti popsané výslovně v příloze
č.1 této Smlouvy nebo vdokumentaci Softwaru, která je jeho součástí, je Software
vadný.

Neexistence funkční vlastnosti, která není výslovně uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy
nebo v dokumentaci Softwaru, se Za vadu Softwaru nepovažuje.
Nabyvatel je oprávněn požadovat po Poskytovateli bezplatné odstranění vady. Vada
musí být Objektivně zjištěna, existenci funkční vlastnosti je povinen prokázat
Poskytovatel. Není-li dohodnuto jinak, prokazuje existenci funkční vlastnosti
Poskytovatel vsídle Nabyvatele na počítačovém programu instalovaném na zařízení
Nabyvatele.

Nárok na Odstranění Vady musí být Nabyvatelem uplatněn písemně bez zbytečného
Odkladu po jejím Zjištění, nejpozději však do 10 dnů poté, cO byla vada Zjištěna
Nabyvatelem.

Poskytovatel Se zavazuje Odstranit vady Softwaru bez Zbytečného Odkladu od jejich
uplatnění Nabyvatelem. O době a odstranění vady dle tohoto ustanovení sepíší Smluvní
Strany písemný Zápis, který Obě Smluvní Strany podepíší.
Poskytovatel se zavazuje Odstranit vady přístupových bodů bez Zbytečného odkladu od
jejich uplatnění Nabyvatelem. O době a Odstranění vady dle tohoto ustanovení Sepíší
Smluvní Strany písemný Zápis, který Obě Smluvní Strany podepíší. Poskytovatel dodá

-__ 5 __-



6.8.

6.9.

6.10.

6.11.

6.12.

6.13.

6.14.

6.15.

náhradní díl přístupového bodu nejpozději do 2 pracovních dní od nahlášení do Sídla
Nabyvatele.
Poskytovatel je povinen v návaznosti na Nabyvatelem uplatněnou vadu bez zbytečného
odkladu zahájit práce na odstranění této vady, a to iv případě, že Svoji odpovědnost Za
takto uplatněnou vadu neuzná. V případě, že Poskytovatel Za uplatněnou vadu
neodpovídá, budou mu, po prokázání této Skutečnosti, vzniklé náklady Nabyvatelem
uhrazeny do 21 dnů od doručení jejich písemného uplatnění Poskytovatelem.
Poskytovatel se zavazuje Zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plnění této Smlouvy získá od Nabyvatele nebo o Nabyvateli či
jeho Zaměstnancích a Spolupracovnících a nesmí je Zpřístupnit bez písemného souhlasu
Nabyvatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této Smlouvy, ledaže Se
jedná (i) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo (ii) o případ, kdy je
zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného Orgánu.

Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 6.9. tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na Dodávce Plnění.
Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na Dodávce
Plnění, odpovídá Poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.

ııvıPovinnost mlčenlivosti trvá i po Skončenı ucınnosti této Smlouvy.
Aktualizace softwaru budou uskutečňovány prostřednictvím umožnění internetového
přístupu Nabyvatele do databáze Poskytovatelé po 24 hodin denně, 365 dní V roce, ve
které bude Poskytovatel provádět Veškeré aktualizace a Nabyvatel bude tyto aktualizace
oprávněn automaticky Stahovat do Svého počítačového Systému.
Poskytovatel poskytne Nabyvateli licenční kódy potřebné pro instalaci a provoz
centrální Správy, která umožní centrální monitoring a Správu všech koncových
přístupových bodů, které využívají zakoupenou Licenci.

Součástí Dodávky Plnění je implementační a Standardní provozní podpora tak,
jak je Specifikována ve Smlouvě a příloze č. 1 této Smlouvy.

7.1.

7.2.

7.3.

7. oDPovĚDNoST ZA ŠKoDU

Odpovědnost Smluvních Stran Za škodu Se řídí uSt. § 2894 a násl. Občanského
zákoníku. Smluvní Strany se Zavazují k Vyvinutí maximálního úsilí k předcházení
škodám a k jejich minimalizaci.

Poskytovatel Zaručuje, že má právo udělit Licence na používání Softwaru Nabyvateli.
Poskytovatel zaručuje, že software má v Zásadě takové vlastnosti, jaké jsou popsány
v dokumentaci a jejich případných aktualizacích, a že stránky, na kterých byl Software
Nabyvateli Zpřístupněn, neobsahují škodlivé programy. V případě porušení záruk
uvedených v tomto odstavci má Nabyvatel právo na (i) odstranění vady Softwaru; (ii)
dodání Softwaru bez vady.
Poskytovatel nepřebírá odpovědnost Za žádné škody způsobené kombinací vlivu
počítačových infiltrací, škodlivých programů, jiného Softwaru, hardwaru, a použití,

-__ 6 -__



7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

vv Ipopř. nepoužití Softwaru. Poskytovatel Zaručuje, že V podmínkách bezneho užívání
bude Software fungovat v podstatných rysech, pokud bude užíván na takovém
hardwaru a/nebo Softwaru, pro který je Software navržen.
Poskytovatel je však povinen za Nabyvatele úplně a bez přispění Nabyvatele vyřídit a
urovnat jakékoli požadavky třetích Osob vyplývající Z případných autorských práv
(jejich možného porušení, atp.) k předmětu Smlouvy.
Žádná ze Smluvních stran neodpovídá Za jakoukoliv újmu, která vznikla V důsledku
věcně nesprávného nebo jinak chybného Zadání, které Obdržela od druhé Smluvní
Strany. Žádná Ze Smluvních Stran není odpovědná Za prodlení způsobené prodlením S
plněním povinností druhé Smluvní Strany.
Žádná Ze Smluvních stran není odpovědná Za škodu či jinou újmu Způsobenou
prodlením druhé Smluvní Strany S jejím vlastním plněním.
Smluvní Strany Se Zavazují upozornit druhou Smluvní Stranu bez Zbytečného odkladu
na vzniklé Okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy.
Smluvní Strany se Zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání
Okolností vylučujících odpovědnost.
Smluvní Strany tímto potvrzují, že předmětem náhrady škody jsou i Sankce případně
vyměřené Nabyvateli orgány veřejné moci včetně orgánů dohledu a dozoru a takto jim
uhrazené v důsledku porušení této Smlouvy Poskytovatelem.

8.1.

8.2.

8.3.

8. POŽADAVKY NA REALIZAČNÍ TÝM POSKYTOVATELE

Poskytovatel Se Zavazuje v rámci implementace projektu Zajistit realizaci těmito
požadovanými rolemi S potřebnou Specializací a odbornou kvalifikací. Každý Z těchto
Specialistů musí mít prokazatelně Zkušenosti s projektem návrhu, implementace,
podpory nebo údržby Wi-Fi instalací a řešení.
Nabyvatel výslovně požaduje, aby osoby uvedené Poskytovatelem vseznamu členů
odborného týmu Se fakticky přímo podílely na realizaci veřejné Zakázky, a to ve vztahu
k požadovaným pozicím, resp. v rozsahu odpovídajícím požadovaným Zkušenostem
a potřebám při plnění veřejné zakázky.
Specialista pro roli Senior technik musí dále Splňovat následující podmínky:

0 má dokončené VŠ vzdělání, preferováno v oboru informačních a komunikačních
technologií (doloží kopií diplomu);

0 má praxi v Oblasti ICT (konkrétně v oblasti návrhu (Solution design) a
implementace Campus LAN řešení/Wi-Fi minimálně 3 roky;

0 má certifikaci od výrobce dodávané technologie na úrovni PROFESSIONAL;

0 má certifikaci od výrobce dodávané technologie na úrovni PRE-SALES
SPECIALIST, nebo obdobným certifikátem prokazujícím Znalosti voblasti
návrhu (Solution design) Campus LAN/Wi-Fi;

0 podílel Se v roli Senior technika Campus LAN/Wi-Fi řešení na minimálně
jednom (1) projektu, jehož předmětem byla implementace Campus LAN/Wi-Fi

_-- 7 -__



řešení, přičemž finanční hodnota takového projektu činila nejméně 0,5 mil. Kč
bez DPH.

8.4. Specialista pro roli Junior technik musí dále Splňovat následující podmínky:
0 má praxi v Oblasti ICT minimálně po dobu 2 let;

0 certifikaci od výrobce dodávané technologie na úrovni PROFESSIONAL;

0 podílel Se v roli Junior technika na řešení (nebo vpodobné roli zaměřené na
architekturu infrastruktury) na minimálně jednom (1) projektu, jehož
předmětem byla komplexní realizace Campus LAN infrastruktury, přičemž
finanční hodnota takového projektu činila nejméně 0,5 mil. Kč bez DPH.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9-5-

9.6.

9-7-

9.8.

9. SANKCE, UKONČENÍ SMLOUVY

V případě porušení kterékoli povinnosti POSkytOvatele, týkající Se užívání Softwaru ve
Smyslu čl. 6 této Smlouvy, je Nabyvatel Oprávněn po Poskytovateli požadovat zaplacení
Smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč, a tO Za každé takové porušení.

Je-li Poskytovatel v prodlení s předáním Řešení, přičemž Nabyvatel poskytl k jeho
převzetí náležitou Součinnost, je povinen Zaplatit Nabyvateli Smluvní pokutu Ve výši
0,1 % z celkové Ceny, a to za každýi započatý den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo poškozené Smluvní
Strany na náhradu újmy. Smluvní pokuta je Splatná do 14 dnů Ode dne doručení
písemné výzvy povinné Smluvní Straně. Na Splatnost Smluvní pokuty Se přiměřeně
použije ustanovení čl. 4 této Smlouvy.

Nabyvatel je oprávněn Odstoupit 0d této Smlouvy v případě podstatného porušení této
Smlouvy Poskytovatelem. Podstatným porušením této Smlouvy je zejména porušení
povinnosti dle čl. 6.6 této Smlouvy či nesplnění jakékoliv povinnosti Poskytovatele dle
této Smlouvy, a to ani v dodatečné lhůtě určené Nabyvatelem v písemném vyzvání
k jejímu Splnění.

Nabyvatel je dále oprávněn odstoupit Od Smlouvy, jestliže zjistí, že Poskytovatel
Zkresloval jakékoliv Skutečnosti za účelem uzavření Smlouvy nebo provádění Smlouvy
ke škodě Nabyvatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a Snížení výhod volné
a Otevřené Soutěže.

Poskytovatel je oprávněn Odstoupit Od Smlouvy v případě, že Nabyvatel je v prodlení S
plněním peněžitých povinností a toto prodlení trvá po dobu delší než 30 dní poté, co
byl k plnění Poskytovatelem písemně vyzván.

Odstoupení Od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení
smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku Z prodlení, pokud již
dospěl ani ujednání O způsobu řešení Sporů a volbě práva.

Nabyvatel je Oprávněn vypovědět Smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpověď
Smlouvy musí být Nabyvatelem učiněna písemně a doručena Poskytovateli, přičemž
výpovědní doba vdélce 1 měsíce počíná běžet dnem následujícím po dni doručení
písemné výpovědi Poskytovateli.

___ 3 __-



10. PREVENCE A DE'ˇrEKcE TRESTNĚPRÁVNÍCH ČI NEETICKÝCH JEDNÁNÍ,
PRÍPADNÁ REAKCE NA TAKOVÁ JEDNÁNÍ

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

Smluvní Strany Se Zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo
jakékoliv důvodné podezření na Spáchání či nedošlo k Samotnému Spáchání trestného
činu (Včetně formy účastenství), který by mohl být jakékoliv Ze Smluvních Stran přičten
podle Zákona č. 418/2011 Sb., o trestní Odpovědnosti právnických osob a řízení proti
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle
trestního zákoníku, případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze
smluvních Stran Včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.
Poskytovatel prohlašuje, že se Seznámil Se zásadami, hodnotami a cíli Criminal
compliance programu Lesů České republiky, s.p. (viz Www.lesycr.cz) (dále jen „CCP
LČR“), zejména S Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým
kodexem Zaměstnanců LČR Včetně všech jejich příloh. Poskytovatel Se Zavazuje V co
nejširším možném rozsahu (pokud to povaha jednotlivých ustanovení umožňuje) tyto
předpisy Lesů České republiky, S.p., jakož i Zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to
na Vlastní náklady a odpovědnost při plnění Svých závazků vzniklých Z této Smlouvy.
Poskytovatel Se Zavazuje dodržovat uvedené předpisy Lesů České republiky, S.p., jakož
i Zásady a hodnoty CCP LČR především ve vztahu k protikorupčním opatření. Vtéto
Souvislosti Se Smluvní Strany Zavazují Si navzájem neprodleně oznámit důvodné
podezření Ohledně možného naplnění Skutkové podstaty některého z trestných činů,
především však trestného činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství či podplacení, a
to bez Ohledu a nad rámec Splnění případné Zákonné oznamovací povinnosti.
Smluvní Strany Se Zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této
Smlouvy dodržovat a Splňovat kritéria a Standardy chování Lesů České republiky, S.p.,
vyplývající z výše uvedených vnitřních předpisů Lesů České republiky, S.p.
Smluvní Strany Se dohodly, že při plnění této Smlouvy budou vždy postupovat čestně a
transparentně a potvrzují, že takto jednalyi v průběhu Zadávacího řízení a budou takto
jednat po dobu účinnosti této Smlouvy.
Každá ze Smluvních Stran prohlašuje, že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek
jinému nebo pro jiného v Souvislosti S Obstaráváním věcí obecného Zájmu ani
neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v Souvislosti S
podnikáním Svým nebo jiného, a že neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné
výhody třetím Stranám, ani je nepřijímá a nevyžaduje.
V této Souvislosti Se Smluvní Strany zavazují Si navzájem neprodleně Oznámit důvodné
podezření ohledně možného jednání, které je v rozporu Se zásadami podle tohoto
článku a mohlo by souviset S plněním této Smlouvy nebo S jejím uzavíráním.

11.1.
11.2.

11.3.

11. zÁvĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu 4 (čtyř) let ode dne Kompletního dodání Licence.
Tato Smlouva a práva a povinnosti Z ní vyplývající Se řídí českým právem. Práva
a povinnosti Smluvních Stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, Se řídí
Občanským zákoníkem, Autorským zákonem a předpisy Souvisejícími.
Veškeré případné Sporyvzniklé mezi Smluvními Stranami na Základě nebo v souvislosti
S touto Smlouvou budou primárně řešenyjednáním Smluvních Stran. Vpřípadě, že tyto

__- 9 __-



11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

11.8.

11.9.

Spory nebudou vpřiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí
příslušné Soudy České republiky.
Poskytovatel bezvýhradně Souhlasí Se Zveřejněním své identifikace a dalších parametrů
Smlouvy, včetně jednotlivých Ceny v Souladu S příslušnými právními předpisy.
Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných Oběma Smluvními Stranami. Ke Změnám či doplnění
neprovedeným písemnou formou Se nepřihlíží.
V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo Se Stane v budoucnu neplatným,
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým Shledáno příslušným Orgánem,
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud Z povahy
takového ustanovení nebo Z jeho Obsahu anebo Z Okolností, Za nichž bylo uzavřeno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní Strany se
Zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení
této Smlouvy ustanovením jiným, které Svým obsahem a Smyslem odpovídá nejlépe
ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.
Smluvní strany na Sebe přebírají nebezpečí změny okolností v Souvislosti S právy a
povinnostmi Smluvních stran vzniklými na Základě této Smlouvy. Smluvní Strany
Vylučují uplatnění ustanovení § 1765 Odst. 1 a § 1766 Občanského Zákoníku na Svůj
Smluvní Vztah Založený touto Smlouvou.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
Stranami.
Tato Smlouva je Sepsána vpěti (5) vyhotoveních s platností Originálu, Z nichž
Poskytovatel obdrží dvě (2) a Nabyvatel tři (3).

11.10. Nedílnou Součástí této Smlouvy je její příloha:
/v/ ıPříloha č. 1 - Specifikace funkcionalit softwaru pro centrálnı rıZenı přístupů do sítě

Wi-Fi a přístupových bodů a Ceník

VPraZe, dne 28.2.2017 V Hradci Králové, dne ì ` b' 70 n'
Poskytovatel Nabyvatel

Ing. Tomáš Zloch Ing. Daniel SZórád, Ph. D.
technický ředitel generální ředitel

jednající na Základě plné moci Lesy České republiky, S. p.
Huatech a.S.

__- 10 _--



Příloha č. 1 - Specifikace funkcionalit softwaru pro centrální
řízení přístupů do sítě Wi-Fi a přístupových bodů a Ceník.

I. Minimální požadavky na funkčnost nabízeného řešení:

1. Požadavky na Softwarový nástroj pro centrální řízení přístupů do sítěWi-Fi -
Centrální řídící jednotku - centrální management konzoli

0 Licence pro virtuální Switch v majetku Zadavatele Sestávající Ze dvou prostackovaných
šasi Huawei 512704 Agile Switch, kdy každé šasi je osazené XıE Native Wireless
Access Controller kartou (PN: 03030SGE, Model: ET1D2G48TX1E, Popis: 48-P0rt
10/100/100 oBASE-T Interface Card).

0 Centrální řídící jednotka bude Sloužit k řízení přístupových bodů.
0 Centrální management konzole bude Sloužit k administraci celého Řešení vč.

centrální řídící jednotky.
o Licence pro minimálně 64 kusů přístupových bodů.

| 2. Technická podpora a řešení

0 Technická podpora Řešení ze Strany výrobce na 4 roky od Kompletního dodání
Licence Zahrnující výrobcem produktu uvolňované nové verze softwarového vybavení
(update a upgrade).

0 Technická podpora dodavatele V rozsahu 128 člověkohodin/4 roky Od Kompletního
dodání Licence Zahrnuje podporu při řešení problémů S provozem systému. Tedy
Zabezpečení provoz a podpory provozu dodaného Systému, Zajištění řízení/řešení
incidentů a požadavků dodavatele a dále Zabezpečení Služeb Podpory Zahrnující
zejména následující činnosti:
o řešení Změnových požadavků,
o technickou podporu pracovníkům zadavatele,
o konzultace pracovníkům Zadavatele

a to prostřednictvím osob realizačního týmu dodavatele dle čl. 8 Smlouvy.

| 3. Požadavky na Implementaci řešení

Implementace Softwarového nástroje pro centrální řízení přístupů do Sítě Wi-Fi - Centrální
řídící jednotku - centrální management konzoli bude Spočívat v:

0 Poskytnutí příslušných licencí pro Softwarový nástroj pro centrální řízení přístupů do
Sítě Wi-Fi - Centrální řídící jednotku - centrální management konzoli.

ı Fyzické dodání Bezdrátových přístupových bodů pro zavěšení na strop do místa
instalace, plně kompatibilních Se Současným centrálním bodem pro řízení
přístupových bodů Wi-Fi sítě.

0 Fyzické dodání Bezdrátových přístupových bodů pro montáž na 86mm lištu do místa
instalace, plně kompatibilních se Současným centrálním bodem pro řízení
přístupových bodů Wi-Fi Sítě.

-__ 11 __-



0 Konfigurace Softwarového nástroje pro centrální řízení přístupů do sítě Wi-Fi -
Centrální řídící jednotky - centrální management konzole a všech Bezdrátových
přístupových bodů do funkčního celku.

0 Customizace Softwarového nástroje pro centrální řízení přístupů do Sítě Wi-Fi -
Centrální řídící jednotky - centrální management konzole a všech Bezdrátových
přístupových bodů do optimálního funkčního celku.

0 Součástí implementace není fyzická instalace všech Bezdrátových přístupových bodů
(zajistí zadavatel).

0 Součástí implementace není fyzická instalace strukturované kabeláže pro veškeré
Bezdrátové přístupové body (Zajistí zadavatel)

I 4. Požadavky na vnitřní bezdrátové přístupové body pro zavěšení na Strop

0 Podpora technologie IEEE 802.11a/b/g/n/ac
0 Implementace čipu 802.11ac Wave 2
0 Podpora rychlosti až 2,53 Gbit/S na fyzické vrstvě Wi-Fi
0 Podpora kanálů O šířce pásma 20 MHZ, 40 MHz, 80 MHz a 160 MHz
0 Interní všesměrová anténa pro 2,4 GHZ a 5 GHz - provoz V obou pásmech Současně
0 Zisk všesměrová antény pro 2,4 GHZ minimálně 6 dBi
O Zisk všesměrová antény pro 5 GHZ minimálně 6 dBi
ı Napájení pomocí POE - maximální Spotřeba 25 W
0 Minimálně 256MB RAM a 32MB FLASH paměti pro vlastní SW image
o Podpora krytí minimálně IP41
0 Provozní tepoty od - 10 °C do +50 °C
ı Minimálně 2x 10/100/1000 Base-T rozhraní
0 Podpora technologie 4X4 MU MIMO
0 Podpora technologie 4X4 SU MIMO
o Podpora technologie MRC, STBC, LDPC a MLD
0 Podpora technologie 11n Beamforming
' Podpora technologie 802.11k, 802.11r a 802.11v
0 Podpora technologie WMM (Wi-Fi Multimedia)
0 Podpora automatického přepínání kanálů
0 Podpora technologie MESH a WDS
o Podpora oddělených Sítí (SSID), minimálně 32
0 Podpora minimálně 512 uživatelů na jednom AP
0 AP bude Fungovat jako tenké AP, řízené centrálním přepínačem
0 Komunikace S centrálním řídícím prvek přes CAPWAP tunel
0 Možnost přepnout AP do tzv. FAT módu
0 Podpora technologie WEP, WPA, WPA2
0 Podpora Wireless IPS a IDS Systému
0 Podpora 802.1X, MAC autentizace a ověření pomocí portálu
o Podpora DAI (Dynamic ARP inspecition), DHCP snooping, IP Source guard
0 Podpora NAT a DHCP Ve FAT režimu

__- 12 -__



0 Kompletní Správa pomocí centrálního řídícího prvku
0 Podpora propojení S centrálním řídícím prvek přes L2 i L3 infrastrukturu
0 Podpora Spektrální analýzy
0 Podpora Spolupráce se Systémy Ekahaul a Aeroscout pro RFID tag lokalizaci
0 Podpora lokalizace Wi-Fi Zařízení
0 Podpora konfigurace přes CLI - SSH, Telnet a lokální konzole
0 Podpora technologie SNMPVI, v2c a V3
0 Podpora technologie Dying Gasp

li Požadavky na bezdrátové přístupové body pro montáž na 86mm lištu

o Podpora technologie IEEE 802.11a/b/g/n/ac
0 Implementace čipu 802.11ac Wave 2
0 Podpora rychlosti až 1,26 Gbit/S na fyzické vrstvě Wi-Fi
0 Zabudovaná anténa pro 2,4 GHZ a 5 GHZ - provoz v obou pásmech Současně
0 Zisk Všesměrové antény pro 2,4 GHz minimálně 4 dBi
0 Zisk všesměrové antény pro 5 GHZ minimálně 5 dBi
0 Napájení pomocí POE - maximální Spotřeba 12 W
0 Podpora montáže na 86mm lištu
0 Maximální rozměryAP (VX Š x H) - 145mm x 86 mm x 40 mm
0 Minimálně 128MB RAM a 32MB FLASH paměti pro vlastní SW image
0 Podpora krytí minimálně IP20
0 Provozní tepoty od o °C do +40 °C
o Minimálně 1x 10/100/1000 Base-T rozhraní pro připojení do Sítě (uplink)
o Minimálně 4x 10/100/1000 Base-T RJ45 rozhraní pro připojení dalších Zařízení
0 Podpora technologie 2X2 MU MIMO
ı Podpora technologie 2X2 SU MIMO
0 Podpora technologie MRC, STBC, LDPC a MLD
0 Podpora technologie 11n Beamforming
0 Podpora technologie 802.11k, 802.11r a 802.11v
0 Podpora technologie WMM (Wi-Fi Multimedia)
0 Podpora automatického přepínání kanálů
o Podpora technologie MESH a WDS
0 Podpora Oddělených sítí (SSID), minimálně 32
0 Podpora minimálně 256 uživatelů na jednom AP
0 AP bude Fungovat jako tenké AP, řízené centrálním přepínačem
0 Komunikace S centrálním řídícím prvek přes CAPWAP tunel
0 Podpora technologie WEP, WPA, WPA2
0 Podpora Wireless IPS a IDS Systému
0 Podpora 802.1X, MAC autentizace a Ověření pomocí portálu
o Podpora DAI (Dynamic ARP inspecition), DHCP Snooping, IP Source guard
o Kompletní Správa pomocí centrálního řídícího prvku

_-- 13 -__



0 Podpora propojení S centrálním řídícím prvek přes L2 i L3 infrastruktur
0 Podpora Spektrální analýzy
o Podpora Spolupráce Se Systémy Ekahaul a Aeroscout pro RFID tag lokaliz
0 Podpora lokalizace Wi-Fi Zařízení
0 Podpora konfigurace přes CLI - SSH, Telnet a lokální konzole

II. Cena za předpokládané odehrané množství
Jednotková

. . v , Cena Celkem cena
Specıfıkace Mnozstvı v ks Kč bez DPH Kč bez DPH

za 1 ks
Softwarový nástroj pro centrální řízení přístupů do
Sítě Wi-Fi - Centrální řídícíjednotku - centrální 1
management konzoli * 57 800,00 57 800,00
Poskytnutí Licence v počtu pro min. 64 koncových 1
bodů *
Implementace řešení 1 30 000,00 30 000,00
Technická podpora řešení ze Strany výrobce
Zahrnující uvolňované nové verze Softwarového 4 38 240,00 152 960,00
vybavení (update a upgrade) (za 1 rok)
Služby Provozu Poskytovatele k zabezpečení
provozu aıpodpˇorvy provozu dodaneno Systemu, 4 26 600,00 106 400,00
Zajıstenı rızenı/resenı ıncıdentu a pozadavku
Nabyvatele (Za 1 rok)
Služby Podpory Poskytovatele k Zabezpečení řešení
Zmenovyclı pozadavku, technıcke podpore I 128 1 100,00 140 800,00
pracovnıkum Nabyvatele a konzultacım S pracovnıky
Nabyvatele (1 člověkohodina)
Bezdrátové přístupové body pro Zavěšení na Strop 39 9 300,00 362 700,00
IEiłšetzljíratove prıstupove body pro montaz na 86mm 24 4 600,00 110 400,00

Celková cena 961 060,00

*) Zahrnuto v ceně položky „Softwarový nástroj pro centrální řízenı'přístupů do sítě Wi-Fi
- Centrální řídícíjednotku - centrální management konzoli'ı

__- 14 _--




